
Besluit van het dagelijks bestuur van de gemeenschappelijke regeling

Waddenfonds van 16 juni 2020, houdende regels omtrent de wijziging van

de Subsidieregeling Budget Lokale Innovaties Waddenfonds 2018 (3e

wijzigingsregeling Subsidieregeling BLI 2018)

Het dagelijks bestuur van het Waddenfonds,

 

gelet op artikel 1.4 van de Algemene Subsidieverordening Waddenfonds 2017,

 

besluit:

Artikel 1  
De Subsidieregeling Budget Lokale Innovaties Waddenfonds 2018 wordt gewijzigd als volgt:

 

A.

Artikel 1.4, derde lid, komt te luiden:

 

3. Het subsidieplafond bedraagt € 2.000.000,-

 

B.

Artikel 1.5, eerste lid, komt te luiden:

 

 Aanvragen kunnen met ingang van maandag 18 juni 2018 tot uiterlijk vrijdag 29 januari 2021 te

12.00 uur of zoveel eerder als het subsidieplafond is bereikt, worden ingediend bij het Waddenfonds

(info@waddenfonds.nl of Ruiterskwartier 121A, 8911 BS Leeuwarden), met gebruikmaking van

een door het dagelijks bestuur vastgesteld aanvraagformulier. Een subsidieaanvraag gaat vergezeld

van de in het formulier aangegeven bescheiden.

Artikel 2 Inwerkingtreding
Deze subsidieregeling wordt aangehaald als 3e wijzigingsregeling Subsidieregeling BLI 2018 en treedt

in werking op de eerste dag na bekendmaking in het publicatieblad van het Waddenfonds.

 

Leeuwarden, 16 juni 2020

H. Staghouwer,

voorzitter

G.W. Huisman,

secretaris/directeur

Nr. 653BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING
23 juni

2020

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Waddenfonds

Blad gemeenschappelijke regeling 2020 nr. 653 23 juni 20201


